
          
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15       квітня         2021 року            м. Чернігів    №  198   

Про надання згоди на списання 
основних засобів та автомобілів

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги витяг з протоколу № 1 засідання робочої групи з питань 
доцільності списання майна комунальної власності територіальної громади      
м. Чернігова  від 31 березня 2021 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на списання:
1.1.  Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівський міський 

стоматологічний центр» Чернігівської міської ради (Маслак І. М.) на 
стоматологічну установку Дабі Атлантик, заводський номер 002466, 
інвентарний номер 10470145, рік випуску 1995, балансова первісна вартість 
53 149 грн 00 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 53 099 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість 50 грн 00 коп.  

1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 
лікарня № 1»  Чернігівської міської ради (Стремецька Л. М.) на:

1.2.1. автомобіль ВАЗ 210700-20, державний номер  СВ 96-04 ВТ, 
інвентарний номер 10510013, рік випуску 2008, балансова первісна вартість                          
28 911 грн 25 коп., знос за станом на 1 березня  2021 року – 28 625 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість 286 грн 25 коп.;

1.2.2. автомобіль ВАЗ 2121, державний номер СВ 96-03 ВТ, інвентарний 
номер 10510035, рік випуску 1990, балансова  первісна вартість 9 163 грн        
73 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 9 073 грн 00 коп., ліквідаційна  
вартість 90 грн 73 коп.;

1.2.3. автомобіль ГАЗ 31105-581, державний номер СВ 86-13 ВТ, 
інвентарний номер 10510059, рік випуску 2009, балансова  первісна вартість 



2

55 777 грн 25 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 55 225 грн 00 коп., 
ліквідаційна  вартість 552 грн 25 коп.;

1.2.4. автомобіль ГАЗ 2413, державний номер СВ 05-36 ВХ, інвентарний 
номер 10510041, рік випуску 1991, балансова  первісна вартість 16 359 грн      
98 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 16 198 000 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість 161 грн 98 коп.;
       1.2.5. мікроавтобус УАЗ 3962, державний номер СВ 87-96 ВТ, інвентарний 
номер 10510001, рік випуску 2003, балансова  первісна вартість 23 019 грн      
92 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 22 792 грн 00 коп., ліквідаційна  
вартість 227 грн 92 коп.;
       1.2.6. рентген апарат «РУМ-20М-СГ-312», інвентарний номер 10470836, рік 
випуску 1988, балансова  первісна вартість 103 339 грн 16 коп., знос за станом 
на 1 березня 2021 року – 102 316 грн 00 коп., ліквідаційна  вартість 1 023 грн     
16 коп.;
      1.2.7. електростанцію - дизель Д-60Р, інвентарний номер 10470079, рік 
введення в експлуатацію 1983, балансова  первісна вартість 62 854 грн             
32 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 62 232 грн 00 коп., ліквідаційна 
вартість 622 грн 32 коп.;
      1.2.8. аналізатор електролітів біологічних рідин організму, інвентарний 
номер 10472110, рік випуску 2004, балансова  первісна вартість 37 499 грн       
00 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 37 499 грн 00 коп., ліквідаційна  
вартість  0 грн 00 коп.;       
      1.2.9. гемокоагулометричний аналізатор RT-2204, інвентарний номер 
10472042, рік випуску 1995, балансова  первісна вартість 30 340 грн 40 коп.,  
знос за станом на 1 березня 2021 року – 30 040 грн 00 коп., ліквідаційна 
вартість  300 грн 40 коп.;       
      1.2.10. лазерний офтальмологічний мікрохірургічний апарат СМ-2001, 
інвентарний номер 10470236, рік випуску 2004, балансова  первісна вартість 
141 400 грн 00 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 140 000 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість 1 400 грн 00 коп.;       
      1.2.11. офтальмологічну універсальну систему Series 20000 Legacy, 
інвентарний номер 10478123, рік випуску 2005, балансова  первісна вартість 
232 096 грн 00 коп., знос за станом на 1 березня 2021 року – 232 096 грн 00 коп., 
ліквідаційна вартість  0 грн 00 коп.;
      1.2.12. систему постійного моніторингу глюкози в крові, інвентарний номер 
10478115, рік випуску 2009, балансова  первісна вартість 33 540 грн 00 коп.,  
знос за станом на 1 березня 2021 року – 33 540 грн 00 коп., ліквідаційна 
вартість  0 грн 00 коп.;
      1.2.13. систему Парадигма реал Тайм типу ММТ-722, інвентарний номер 
10478117, рік випуску 2009, балансова  первісна вартість 48 000 грн 00 коп.,  
знос за станом на 1 березня 2021 року – 48 000 грн 00 коп., ліквідаційна 
вартість  
 0 грн 00 коп.



3

     2. Списання основних засобів та автомобілів здійснити згідно із зазначеним 
вище Положенням.
      3. Рекомендувати забезпечити реалізацію списаного комунального майна 
відповідно до Порядку продажу комунального майна (в тому числі списаного), 
яке належить територіальній громаді міста Чернігова, з використанням 
електронної торгової системи «ProZorro. Продажі».   
     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-04-19T11:49:38+0000
	Латина В.В.
	barCode




